
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/93/2023 

WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40),  art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, 

poz. 2414Dz. U z 2023r. poz.412, poz. 658, poz. 803)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań  zleconych   oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań zleconych  oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Dobroń 

 

 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 4262



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/93/2023 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

758   Różne rozliczenia 29 172 324,00 2 786,76 29 175 110,76 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 056 139,00 2 786,76 2 058 925,76 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

112 153,00 2 786,76 114 939,76 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 836 339,32 5 538,00 841 877,32 

 85395  Pozostała działalność 836 339,32 5 538,00 841 877,32 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
140 699,32 5 538,00 146 237,32 

Ogółem: 65 569 825,50 8 324,76 65 578 150,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4262



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/93/2023 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 551 600,00    503 500,00    443 500,00    132 500,00    311 000,00    10 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    48 100,00    48 100,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0,00    -15000 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 551 600,00    503 500,00    443 500,00    132 500,00    311 000,00    10 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    48 100,00    48 100,00    0,00    0,00    0,00    

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 537 100,00    489 000,00    429 000,00    132 500,00    296 500,00    10 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    48 100,00    48 100,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0,00 -15000 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 537 100,00    489 000,00    429 000,00    132 500,00    296 500,00    10 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    48 100,00    48 100,00    0,00    0,00    0,00    

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 237 682,56    16 637 677,56    15 176 958,00    11 535 922,00    3 641 036,00    105 000,00    427 291,00    928 428,56    0,00    0,00    4 600 005,00    4 600 005,00    1 998 534,59    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 786,76    2 786,76    2 786,76    0,00    2 786,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 240 469,32    16 640 464,32    15 179 744,76    11 535 922,00    3 643 822,76    105 000,00    427 291,00    928 428,56    0,00    0,00    4 600 005,00    4 600 005,00    1 998 534,59    0,00    0,00    

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

przed zmianą 65 684,00    65 684,00    65 684,00    0,00    65 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 786,76    2 786,76    2 786,76    0,00    2 786,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 68 470,76    68 470,76    68 470,76    0,00    68 470,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 486 207,00    1 486 207,00    1 212 519,00    849 320,00    363 199,00    0,00    273 688,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10600 -10600 -5600 -3000 -2600 0 -5000 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 600,00    10 600,00    10 600,00    0,00    10 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 486 207,00    1 486 207,00    1 217 519,00    846 320,00    371 199,00    0,00    268 688,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 252 000,00    252 000,00    252 000,00    0,00    252 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 600,00    10 600,00    10 600,00    0,00    10 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 262 600,00    262 600,00    262 600,00    0,00    262 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 37 804,00    37 804,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 804,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie - 5 000,00 - 5 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    - 5 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 32 804,00    32 804,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 804,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 731 981,00    731 981,00    707 600,00    620 600,00    87 000,00    0,00    24 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2100 -2100 -2100 0 -2100 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 729 881,00    729 881,00    705 500,00    620 600,00    84 900,00    0,00    24 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 229 220,00    229 220,00    229 220,00    228 720,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3000 -500 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 225 720,00    225 720,00    225 720,00    225 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853  
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 915 312,00    915 312,00    103 340,00    9 860,00    93 480,00    0,00    811 972,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 143,00    4 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 919 455,00    919 455,00    103 340,00    9 860,00    93 480,00    0,00    816 115,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 825 612,00    825 612,00    13 640,00    9 860,00    3 780,00    0,00    811 972,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 143,00    4 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 829 755,00    829 755,00    13 640,00    9 860,00    3 780,00    0,00    816 115,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855  Rodzina 

przed zmianą 2 812 169,38    2 812 169,38    555 707,38    298 500,00    257 207,38    52 800,00    2 203 662,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 395,00    1 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 813 564,38    2 813 564,38    555 707,38    298 500,00    257 207,38    52 800,00    2 205 057,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4262



 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 476 084,78    2 476 084,78    272 422,78    253 600,00    18 822,78    0,00    2 203 662,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 395,00    1 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 477 479,78    2 477 479,78    272 422,78    253 600,00    18 822,78    0,00    2 205 057,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 72 528 125,53    38 983 576,53    31 460 024,97    18 190 667,90    13 269 357,07    1 516 320,00    4 128 803,00    928 428,56    0,00    950 000,00    33 544 549,00    33 544 549,00    5 502 834,59    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 600,00 -25 600,00 -20 600,00 -3 000,00 -17 600,00 0,00    - 5 000,00 - 5 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 33 924,76    33 924,76    28 386,76    0,00    28 386,76    0,00    5 538,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 72 536 450,29    38 991 901,29    31 467 811,73    18 187 667,90    13 280 143,83    1 516 320,00    4 129 341,00    928 428,56    0,00    950 000,00    33 544 549,00    33 544 549,00    5 502 834,59    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4262


		2024-05-23T12:11:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




